
ΑΔΑ: Β4ΓΦΒ-Υ5Ψ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Αθήνα   17-08-2012
ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ Αριθµ. Πρωτ. : 3627/87145
ΓΕΝ. ∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚ. ΥΠΟΣΤ/ΞΗΣ
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚ. ΠΡΟΣ. Ι∆. ∆ΙΚΑΙΟΥ
ΤΜΗΜΑ  Β'

Ταχ. ∆/νση : Αχαρνών 2
Ταχ. Κώδικας : 101 76
Τηλέφωνο : 210-2124513

ΘΕΜΑ: Επιλογή, πρόσληψη και τοποθέτηση Γεωπόνων, Κτηνιάτρων, Ιχθυολόγων, Γεωλόγων,
∆ασολόγων, Τεχνολόγων Γεωπονίας, Τεχνολόγων Τροφίµων & ∆ιατροφής, Τεχνολόγων
∆ηµόσιας Υγιεινής και ∆ασοπόνων, µε σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισµένου
χρόνου από το Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίµων για λόγους πρακτικής
άσκησης σε αντικατάσταση των υποψηφίων που δεν αποδέχτηκαν.

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η
Ο

ΥΠΟΥΡΓΟΣ   ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ  ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  ΚΑΙ  ΤΡΟΦΙΜΩΝ

Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις του Π.∆/τος 63/2005 (ΦΕΚ 98 Α΄) «Κωδικοποίηση της νοµοθεσίας για
την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα».

2. Τις  διατάξεις  των  άρθρων  4  και  4α του  Ν.  2538/97  (Φ.Ε.Κ.  242  Α΄) «Τροποποίηση  τις
κείµενης νοµοθεσίας για τα γεωργικά και κτηνιατρικά φάρµακα, ρύθµιση χρεών
συνεταιριστικών οργανώσεων και τις διατάξεις» όπως αντικαταστάθηκαν µε τις
διατάξεις του άρθρου 3 του Ν. 2732/99 (Φ.Ε.Κ. 154 Α΄) «∆ιεπαγγελµατικές
Οργανώσεις και ρύθµιση θεµάτων αρµοδιότητας του Υπουργείου Γεωργίας».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 19 του Ν. 3147/2003 (Φ.Ε.Κ. 135 Α΄) «Ρύθµιση θεµάτων
αγροτικής γης, επίλυση ζητηµάτων αποκατασταθέντων και αποκαθισταµένων κτηνοτρόφων
και άλλες διατάξεις».

4. Tις  διατάξεις  του  Ν.  3852/2010  (Φ.Ε.Κ.  87  Α΄) «Νέα  Αρχιτεκτονική  τις  Αυτοδιοίκησης και
της  Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης».

5.Tις   διατάξεις   του   Ν.   4024/2011   (ΦΕΚ   226   Α΄) «Συνταξιοδοτικές   ρυθµίσεις,   ενιαίο
µισθολόγιο-βαθµολόγιο,    εργασιακή    εφεδρεία    και    άλλες    διατάξεις    εφαρµογής    του
µεσοπρόθεσµου πλαισίου δηµοσιονοµικής στρατηγικής 2012-2015».

6. Τις    διατάξεις    του    άρθρου    19    παρ. 2    του    Ν.    1876/90    «Ελεύθερες    συλλογικές
διαπραγµατεύσεις και άλλες διατάξεις».

7. Τις διατάξεις του άρθρου 12 του Ν. 1476/84 σχετικά µε τα χρονικά όρια εργασίας.
8. Τις διατάξεις του Π.∆. 113/2010 (ΦΕΚ 194) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους ∆ιατάκτες».
9. Τις διατάξεις του Π. ∆. 410/88 ( ΦΕΚ. 191 Α΄) « Κώδικας προσωπικού µε σύµβαση

εργασίας ιδιωτικού δικαίου, του ∆ηµοσίου ………»
10.Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. δ΄ του Π.∆. 104/2005 (ΦΕΚ 137/Α/15-06-2005)

«Περιορισµός συναρµοδιοτήτων Υπουργών κατά την έκδοση διοικητικών πράξεων».



ΑΔΑ: Β4ΓΦΒ-Υ5Ψ

11.Την αριθµ. 384189/13-09-99 (ΦΕΚ 1820 Β΄) Κοινή απόφαση των Υπουργών
Εσωτερικών, ∆ηµόσιας ∆ιοίκησης και Αποκέντρωσης και Γεωργίας, όπως ισχύει σήµερα
(311323/15-12-2010, ΦΕΚ 1970 Β΄), µε την οποία καθορίστηκε αφενός ο αριθµός των
θέσεων, κατά ειδικότητα και αφετέρου η κατανοµή αυτών των θέσεων κατά υπηρεσία.

12.Την  αριθµ. ∆ΙΠΠ/Φ.  ΕΓΚΡ. 6/60/10624/11906,11748,8226/25-10-2010  εγκριτική  απόφαση
τις επιτροπής του άρθρου 2 παρ. 1 τις αριθµ. 33/27-12-2006 Π.Υ.Σ. (ΦΕΚ 280
Α΄), σύµφωνα µε την οποία εγκρίθηκε η πρόσληψη τετρακοσίων είκοσι (420) ατόµων
µε σύµβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισµένου χρόνου για ένα (1) έτος, από το
Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίµων.

13. Την αριθµ. 314606 π.ε./11-01-2011 Απόφαση-Προκήρυξη, µε την οποία
προκηρύχθηκε η πλήρωση τετρακοσίων είκοσι (420), συνολικώς, θέσεων.

14.Την αριθµ. 105/3628/12-01-2012 (Ορθή Επανάληψη) απόφαση, Υπουργού Αγροτικής
Ανάπτυξης και Τροφίµων “Επιλογή, πρόσληψη και τοποθέτηση Γεωπόνων, Κτηνιάτρων,
Ιχθυολόγων, Γεωλόγων, ∆ασολόγων, Τεχνολόγων Γεωπονίας, Τεχνολόγων Τροφίµων
& ∆ιατροφής, Τεχνολόγων ∆ηµόσιας Υγιεινής και ∆ασοπόνων, µε σχέση εργασίας
ιδιωτικού δικαίου ορισµένου χρόνου από το Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης και
Τροφίµων για λόγους πρακτικής άσκησης”.

15. Την αριθµ. 3626/87140/17-08-2012 απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης
και Τροφίµων σύµφωνα µε την οποία ανακλήθηκε η πρόσληψη των υπαλλήλων για
λόγους πρακτικής άσκησης λόγω µη αποδοχής της θέσης που επιλέχθηκαν.

16.Την  ανάγκη  πρόσληψης  υπαλλήλων  για  λόγους  πρακτικής  άσκησης  µε  σύµβαση  εργασίας
ιδιωτικού δικαίου ενός έτους, σε αντικατάσταση των υποψηφίων που δεν αποδέχθηκαν,
προκειµένου να καλυφθούν οι κενές θέσεις που δηµιουργήθηκαν.

17.Τους από 28-12-2011 Πίνακες προσόντων και βαθµολογίας υποψηφίων

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

2. Επιλέγουµε τους υποψηφίους, όπως αναγράφονται στους συνηµµένους πίνακες
προσληφθέντων», οι οποίοι αποτελούν αναπόσπαστο µέρος της απόφασης αυτής και
προσλαµβάνουµε αυτούς, µε σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισµένου χρόνου (ένα
χρόνο), τους οποίους και τοποθετούµε στην έναντι ενός εκάστου αναγραφόµενη
υπηρεσία, σε αντικατάσταση των υποψηφίων που δεν αποδέχτηκαν :

Ι   «Πίνακας   προσληφθέντων   στις   Κεντρικές,   Ειδικές   Αποκεντρωµένες     Υπηρεσίες   και   στα
Εποπτευόµενα  Νοµικά  Πρόσωπα  του  Υπουργείου  Αγροτικής  Ανάπτυξης  και  Τροφίµων  για
λόγους πρακτικής άσκησης» και ΙΙ «Πίνακας προσληφθέντων στις Αποκεντρωµένες

∆ιοικήσεις της Χώρας για λόγους πρακτικής
άσκησης

2. Η δαπάνη για τη µισθοδοσία τους θα βαρύνει τις πιστώσεις του Τακτικού
Προϋπολογισµού του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίµων (Φ. 29-110,
Κ.Α.Ε. 0345, 0355 οικ. έτους 2012).

3. Οι αποδοχές του προσωπικού αυτού θα καθορισθούν σύµφωνα µε το Ν. 4024/27-10-
2011 «Συνταξιοδοτικές ρυθµίσεις, ενιαίο µισθολόγιο-βαθµολόγιο, εργασιακή εφεδρεία
και άλλες διατάξεις εφαρµογής του µεσοπρόθεσµου πλαισίου δηµοσιονοµικής
στρατηγικής 2012-2015».

4. Τα χρονικά όρια εργασίας τους καθορίζονται µε το άρθρο 12 του Ν. 1476/84.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΤΣΑΥΤΑΡΗΣ



ΑΔΑ: Β4ΓΦΒ-Υ5Ψ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΩΝ (ΓΕΩΠΟΝΩΝ-ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ-ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ-ΓΕΩΛΟΓΩΝ-
∆ΑΣΟΛΟΓΩΝ-ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ-ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ &
∆ΙΑΤΡΟΦΗΣ-ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ∆ΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΑΙ ∆ΑΣΟΠΟΝΩΝ)

Ι. ΣΤΙΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΙ ΤΑ ΕΠΟΠΤΕΥΟΜΕΝΑ ΝΟΜΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ ΤΟΥ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΓΕΩΠΟΝΟΙ

ΝΟΜΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗ  ΥΠΗΡΕΣΙΑ  ΥΠ. 1 ΤΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ σε αντικατάσταση του

ΑΓΡΟΤ. ΑΝΑΠΤ. & Αθανασόπουλου Γεωργίου του ∆ηµητρίου
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

2 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ ∆ΑΦΝΗ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ σε αντικατάσταση
του Βουζίκα Μιχαήλ του Ελευθερίου

3 ΦΩΤΕΙΝΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ σε αντικατάσταση του
Κρόµπα Παναγιώτη του Αναστασίου

4 ΘΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ σε αντικατάσταση
του Μαρίνου Χαράλαµπου του ∆ηµητρίου

ΑΧΑΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 1 ΠΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ σε αντικατάσταση της
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΦΥΤΩΝ & Π.Ε. Κυριακοπούλου ∆άφνη του Ιωάννη
ΑΧΑΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΕΓΕΑΛ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1 ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΤΙΤΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ σε αντικατάσταση της
Μανωλαράκη Χρυσούλας του Κωνσταντίνου

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 1 ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΠΑΡΜΕΝΙΩΝΑ σε
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΦΥΤΩΝ & Π.Ε. αντικατάσταση της Πετούση Ιωάννας του Εµµανουήλ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 1 ΠΕΤΡΙ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ σε αντικατάσταση του
ΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΦΥΤΩΝ & Π.Ε. Κούγια Παναγιώτη του Γεωργίου

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΕΓΕΑΛ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1 ΤΖΙΑΛΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ σε αντικατάσταση

του Παριανόπουλου Νικόλαου του Παναγιώτη
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 1 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ σε αντικατάσταση
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΦΥΤΩΝ & Π.Ε του Θεοδώρου Νικολάου του Νικήτα
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΚΟΖΑΝΗΣ ∆ΕΝ∆ΡΟΚΟΜΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 1 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ σε αντικατάσταση της
ΣΕΡΒΙΩΝ Κωνσταντινίδου Σταυρούλας του Γεωργίου

ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ 1 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΥΡΤΩ ΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ σε
ΓΕΩΡΓ. ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ (ΕΛΓΑ) αντικατάσταση του Κόλλια Ιωάννη του Νικολάου
ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 2 ∆ΙΑΜΑΝΤΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑ σε αντικατάσταση

του Κοντοµήτρου Νικολάου του Αγησιλάου
ΑΧΑΙΑΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ 1 ΣΤΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ σε αντικατάσταση της

ΓΕΩΡΓ. ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ (ΕΛΓΑ) Νάνου Άννας του Σωτηρίου
ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΧΑΙΑΣ

2 ΚΡΑΤΗΜΕΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ σε
αντικατάσταση της Παπαδοπούλου Μαρίας του Αντωνίου

3 ΓΚΑΤΖΙΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Τραχάνης Χρίστος
του Αθανασίου

4 ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ∆Η ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΑΓΑΠΗ σε αντικατάσταση της
Χριστοφιλοπούλου Ειρήνη του Νικολάου

5 ΣΑΚΑΡΙΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ σε αντικατάσταση της
Ψαροκωστοπούλου Βασιλική του Ιωάννη



ΑΔΑ: Β4ΓΦΒ-Υ5Ψ

ΗΜΑΘΙΑΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ 1 ΤΣΙΦΟ∆ΗΜΟΥ ΚΟΡΤΕΣΣΑ ΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ σε
ΓΕΩΡΓ. ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ (ΕΛΓΑ) αντικατάσταση της Τασιοπούλου Σοφίας του Χρήστου
ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΒΕΡΟΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ 1 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ σε
ΓΕΩΡΓ. ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ (ΕΛΓΑ) αντικατάσταση της Ξηµέρη Ειρήνη του Βασιλείου
ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ 1 ΓΚΑΤΖΕΛΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΤΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ σε αντικατάσταση
ΗΣ ΓΕΩΡΓ. ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ (ΕΛΓΑ) του Καρανίκα Ευθύµιου του ∆ηµητρίου

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 2 ΚΟΡ∆ΑΣ ΑΛΚΗΣ ΤΟΥ ΣΩΤΗΡΗ σε αντικατάσταση του
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Μπακαϊµη ∆ηµήτριου του Παύλου

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ 1 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΘΩΜΑ σε αντικατάσταση του
ΓΕΩΡΓ. ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ (ΕΛΓΑ) Παπαδόπουλου Χαρίσιου του Ευσταθίου
ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΛΑΡΙΣΑΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ 1 ΚΑΪΜΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ σε
ΓΕΩΡΓ. ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ (ΕΛΓΑ) αντικατάσταση του Μπεκύρη Μιχαήλ του Αθανασίου
ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΛΑΡΙΣΑΣ

ΑΤΤΙΚΗΣ ΟΠΕΚΕΠΕ – ΚΕΝΤΡΙΚΗ 1 ΚΩΜΑΪΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ σε αντικατάσταση του
ΥΠΗΡΕΣΙΑ Κανιάστα Ευάγγελου του ∆ηµητρίου

ΡΟ∆ΟΠΗΣ ΟΠΕΚΕΠΕ –ΠΕΡ. ∆/ΝΣΗ 1 ΓΕΡΟΝΤΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ σε αντικατάσταση της
ΘΡΑΚΗΣ (ΚΟΜΟΤΗΝΗ) Φιλιππίδου Νόνας του Νοντάρη

ΕΒΡΟΥ ΟΠΕΚΕΠΕ –ΝΟΜΑΡΧ. 1 ΤΖΑΝΑΚΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ σε αντικατάσταση
ΜΟΝΑ∆Α  ΕΒΡΟΥ της Θεοδωρίδου Ειρήνης του Αθανασίου

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ ΟΠΕΚΕΠΕ – ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 1 ΜΑΓΡΑ ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ σε αντικατάσταση του
ΗΣ ∆/ΝΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ Κουτσού Αθανάσιου του Θεόδωρου

ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ
(ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ)

ΠΕΛΛΑΣ ΟΠΕΚΕΠΕ – ΝΟΜΑΡΧ. 1 ΤΣΙΒΕΛΙΚΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΤΟΥ ΛΑΜΠΡΟΥ σε αντικατάσταση του
ΜΟΝΑ∆Α ΠΕΛΛΑΣ Αµαραντίδη Σταύρου Κυριάκου

ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ ΟΠΕΚΕΠΕ – ΝΟΜΑΡΧ. 1 ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΤΟΥ  ΜΙΧΑΗΛ σε αντικατάσταση της
ΓΡΑΦΕΙΟ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ Μπουτζέκη Φωτεινής του Κωνσταντίνου

ΚΟΖΑΝΗΣ ΟΠΕΚΕΠΕ – ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 1 ΦΩΛΙΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΤΟΥ ΠΑΥΛΟΥ σε αντικατάσταση της
∆/ΝΣΗ ∆ΥΤ. ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ Καληµέρη Αγάπης του Ιωάννη
(Ε∆ΡΑ ΚΟΖΑΝΗ)

ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΟΠΕΚΕΠΕ – ΝΟΜΑΡΧ. 1 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ σε
ΜΟΝΑ∆Α ΦΛΩΡΙΝΑΣ αντικατάσταση του Τσοµπατσίδη Ευάγγελου του

Χαράλαµπου
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΟΠΕΚΕΠΕ – ΝΟΜΑΡΧ. 1 ΤΖΟΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ σε αντικατάσταση του

ΜΟΝΑ∆Α ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Κώνστα Νικολάου του Παντελή
ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΟΠΕΚΕΠΕ – ΝΟΜΑΡΧ. 1 ΤΣΟΥΦΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ σε αντικατάσταση του

ΜΟΝΑ∆Α ΠΡΕΒΕΖΑΣ Μπάρκα ∆ηµητρίου του Νικολάου
ΑΡΤΑΣ ΟΠΕΚΕΠΕ – ΝΟΜΑΡΧ. 1 ΣΠΕΝΤΖΑ ΡΩΞΑΝΗ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ σε

ΜΟΝΑ∆Α ΑΡΤΑΣ αντικατάσταση της ∆ήµου Χριστίνας του Ζώη
ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΟΠΕΚΕΠΕ – ΝΟΜΑΡΧ. 1 ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ σε αντικατάσταση της Ζορµπά

ΜΟΝΑ∆Α ΤΡΙΚΑΛΩΝ ∆ήµητρας του Βασιλείου
ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΟΠΕΚΕΠΕ – ΝΟΜΑΡΧ. 1 ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ σε αντικατάσταση της

ΜΟΝΑ∆Α ΖΑΚΥΝΘΟΥ Κουτσοφλίνη Αλεξάνδρας-Αλεξίας του Σταµατίου
ΑΤΤΙΚΗΣ ΟΠΕΚΕΠΕ – ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 1 ΚΡΕΠΑΠΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ σε αντικατάσταση

∆/ΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ & ΝΗΣΩΝ της Ρεγκλή Βασιλικής του Νικολάου
ΑΙΓΑΙΟΥ (Ε∆ΡΑ ΑΘΗΝΑ)

∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣ ΟΠΕΚΕΠΕ – ΝΟΜΑΡΧ. 1 ΤΣΙΜΠΛΙΑΡΑΚΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ σε
ΟΥ ΜΟΝΑ∆Α ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ αντικατάσταση της Χατζηαντωνίου Τσαµπίκας του Σάββα

ΟΠΕΚΕΠΕ – ΝΟΜΑΡΧ. 1 ΠΑΓΩΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΠΕΡΙΚΛΗ σε αντικατάσταση
ΜΟΝΑ∆Α ΛΕΣΒΟΥ της Βόρκας Κλειτώς του Ανδρέα
ΟΠΕΚΕΠΕ – ΝΟΜΑΡΧ. 1 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ σε
ΜΟΝΑ∆Α ΧΙΟΥ αντικατάσταση του Μουστάκα Ιωάννη του Γεωργίου



ΑΔΑ: Β4ΓΦΒ-Υ5Ψ

ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ ΟΠΕΚΕΠΕ – ΝΟΜΑΡΧ. 1 ΤΡΙΠΟΛΙΤΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ σε
ΜΟΝΑ∆Α ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ αντικατάσταση της Γεώργα Ολυµπίας του Παναγιώτη

ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΟΠΕΚΕΠΕ – ΝΟΜΑΡΧ. 1 ΡΟΥΒΕΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΑ σε αντικατάσταση
ΜΟΝΑ∆Α ΛΑΚΩΝΙΑΣ της Περγιαλιώτη Νίκης του Παναγιώτη

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΟΠΕΚΕΠΕ – ΝΟΜΑΡΧ. 1 ΣΤΟΥΡΝΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ σε αντικατάσταση
ΜΟΝΑ∆Α ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ της Βελίδου Ευφροσύνης του Στεργίου

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΟΠΕΚΕΠΕ – ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 1 ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ σε
∆/ΝΣΗ ΚΡΗΤΗΣ αντικατάσταση της Καραµαλάκη Αµαλία του Κωνσταντίνου

2 ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ σε
αντικατάσταση του Τερζίδη Αναστάσιου του Νικολάου

3 ΠΕΠΟΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ σε
αντικατάσταση της Τρέµµα Ουρανίας του Αιµίλιου

ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΟΠΕΚΕΠΕ – ΝΟΜΑΡΧ. 1 ΚΟΝΤΟΛΑΙΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΠΑΥΛΟΥ σε
ΜΟΝΑ∆Α ΡΕΘΥΜΝΟΥ αντικατάσταση του Παπαµανουσάκη Γεώργιου του Παύλου

ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΟΠΕΚΕΠΕ – ΝΟΜΑΡΧ. 1 ΜΑΡΑΝΤΙ∆ΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ σε
ΜΟΝΑ∆Α ΛΑΣΙΘΙΟΥ αντικατάσταση του Σφυρογιαννάκη Άγγελου του Νικολάου

ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΙ

ΝΟΜΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗ  ΥΠΗΡΕΣΙΑ  ΥΠ. 1 ΜΠΕΡΕ∆ΗΜΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ σε

ΑΓΡΟΤ. ΑΝΑΠΤ. & αντικατάσταση του Κουτσούµπα Ασηµάκη του Θεοχάρη
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΑΧΑΙΑΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 1 ΝΤΟΝΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ σε αντικατάσταση της
ΠΑΤΡΩΝ Κουτροπούλου ∆άφνης του Ιωάννη

ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 1 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ σε αντικατάσταση
ΛΑΡΙΣΑΣ της Μητσούρα Αµαλίας του Φανουρίου

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ ΚΩΛΕΤΣΗ ΑΜΑΛΙΑ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ σε αντικατάσταση
ΝΑΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓ. ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ (ΕΛΓΑ) της Μπέλλου Ιωάννας του Χαρίλαου

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΕΛΛΑΣ ΟΠΕΚΕΠΕ – ΝΟΜΑΡΧ. 1 ΤΣΙΡΑΚΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ  σε

ΜΟΝΑ∆Α ΠΕΛΛΑΣ αντικατάσταση του Κίτκα Γεωργίου του Χρήστου
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΟΠΕΚΕΠΕ – ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 1 ΤΖΙΜΟΥΡΤΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΤΟΥ ΠΕΤΡΟΥ σε αντικατάσταση

∆/ΝΣΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ (Ε∆ΡΑ του Ιωαννίδη Παύλου του Νικολάου
ΛΑΡΙΣΑ)

ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΟΠΕΚΕΠΕ – ΝΟΜΑΡΧ. 1 ΜΠΑΡ∆Α ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ  σε αντικατάσταση του
ΜΟΝΑ∆Α ΤΡΙΚΑΛΩΝ Οικονόµου Ευαγγέλου του Σπύρου

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΟΠΕΚΕΠΕ – ΝΟΜΑΡΧ. 1 ΠΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ σε αντικατάσταση
ΜΟΝΑ∆Α ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ του Καραγιάννη Ισιδώρου του Νικολάου

ΑΧΑΙΑΣ ΟΠΕΚΕΠΕ – ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 1 ΚΟΥΚΟΥΡΙΚΗ ΕΛΕΝΗ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ σε
∆/ΝΣΗ ∆ΥΤ. ΕΛΛΑ∆ΟΣ (Ε∆ΡΑ αντικατάσταση της Γκαϊδατζή Άννας του Νικολάου
ΠΑΤΡΑ)

ΗΛΕΙΑΣ ΟΠΕΚΕΠΕ – ΝΟΜΑΡΧ. 1 ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΓΕΝΙΑ ΤΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ σε
ΜΟΝΑ∆Α ΗΛΕΙΑΣ αντικατάσταση του Μαυροπόδη Αναστασίου του ∆ηµητρίου

2 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΤΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ σε
αντικατάσταση του Σταµούδη Χρυσαφή του Νικολάου

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡ ΟΠΕΚΕΠΕ – ΝΟΜΑΡΧ. 1 ΠΕΤΡΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ σε αντικατάσταση
ΝΑΝΙΑΣ ΜΟΝΑ∆Α της Παρίση Αναστασίας του Νικολάου

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
2 ΛΙΩΝΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ σε αντικατάσταση της

Φάκα Χρυσούλας του ∆ηµητρίου
ΑΤΤΙΚΗΣ ΟΠΕΚΕΠΕ – ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 1 ΒΛΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ σε αντικατάσταση της

∆/ΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ & ΝΗΣΩΝ Κυριακίδου Νικολέττας του Εµµανουήλ
ΑΙΓΑΙΟΥ (Ε∆ΡΑ ΑΘΗΝΑ)

2 ΜΠΟΜΠΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ σε αντικατάσταση
της Φωτοπούλου Ελένης του Ιωάννη



ΑΔΑ: Β4ΓΦΒ-Υ5Ψ

∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣ ΟΠΕΚΕΠΕ – ΝΟΜΑΡΧ. 1 ΑΣΛΑΝΑΚΗ ΑΝΘΗ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ σε αντικατάσταση του
ΟΥ ΜΟΝΑ∆Α ΛΕΣΒΟΥ Μαραγκάκη Θεόδωρου του Ιορδάνη

ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΟΠΕΚΕΠΕ – ΝΟΜΑΡΧ. 1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ σε
ΜΟΝΑ∆Α ΛΑΚΩΝΙΑΣ αντικατάσταση του Χριστάκου Γεωργίου του

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΟΠΕΚΕΠΕ-ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 1 ΦΟΥΡΛΙΓΚΑΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ σε αντικατάσταση
∆/ΝΣΗ ΚΡΗΤΗΣ (ΗΡΑΚΛΕΙΟ) της Σπετσωτάκη Ειρήνης του Σταύρου

ΧΑΝΙΩΝ ΟΠΕΚΕΠΕ – ΝΟΜΑΡΧ. 1 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ σε αντικατάσταση της
ΜΟΝΑ∆Α ΧΑΝΙΩΝ Σιµιτζή Παναγιώτας του Κωνσταντίνου

ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΟΠΕΚΕΠΕ – ΝΟΜΑΡΧ. 1 ΚΟΥΡΝΕΤΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΟΥ ΗΛΙΑ σε αντικατάσταση της
ΜΟΝΑ∆Α ΡΕΘΥΜΝΟΥ Βενέτη Βενετίας του Παντελεήµωνα

2 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ σε
αντικατάσταση της Μπερµπερίδη Άννας του Ιωάννη

ΓΕΩΛΟΓΟΙ

ΝΟΜΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗ  ΥΠΗΡΕΣΙΑ  ΥΠ. 1 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΟΥ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ σε

ΑΓΡΟΤ. ΑΝΑΠΤ. & αντικατάσταση του ∆ηµακάκου ∆ικαίου του Γεωργίου
ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΑΤΤΙΚΗΣ ΟΠΕΚΕΠΕ – ΚΕΝΤΡΙΚΗ 1 ΜΠΡΟΜΠΟΝΑ ΜΑΡΙΟΝΙΚΗ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ σε
ΥΠΗΡΕΣΙΑ αντικατάσταση του Τζαννή Κωνσταντίνου του Παύλου

ΡΟ∆ΟΠΗΣ ΟΠΕΚΕΠΕ-ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 1 ∆ΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΑ σε αντικατάσταση της
∆/ΝΣΗ ΘΡΑΚΗΣ ∆ηµητριάδου Μαρίας του Μηνά
(ΚΟΜΟΤΗΝΗ)

ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ ΟΠΕΚΕΠΕ – ΚΕΝΤΡΙΚΗ 1 ΡΟΚΑ ΛΟΥΚΙΑ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ σε αντικατάσταση της

ΥΠΗΡΕΣΙΑ Κάπουλα Αφροδίτης του Γρηγορίου
2 ΜΟΥΝΤΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΑ σε

αντικατάσταση του Παπαδάκη Ιωσήφ του Μιχαήλ
∆ΕΝ∆ΡΟΚΟΜΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 1 ΠΟΛΥΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ σε
ΠΟΡΟΥ αντικατάσταση της Αποστόλου Ουρανίας του Κωνσταντίνου

∆ΡΑΜΑΣ ΚΕΝΤΡΟ ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ 1 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙ∆ΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ σε
ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ ΖΩΩΝ ∆ΡΑΜΑΣ αντικατάσταση του Καραθάνου Παναγιώτη του ∆ήµου

ΑΤΤΙΚΗΣ ΟΠΕΚΕΠΕ – ΚΕΝΤΡΙΚΗ 1 Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ σε αντικατάσταση
ΥΠΗΡΕΣΙΑ της Σοφιανού Γεωργίας του Ανδρέα

ΕΒΡΟΣ ΟΠΕΚΕΠΕ-ΝΟΜΑΡΧ. 1 ΦΟΡΤΣΑ ΑΦΕΝ∆ΡΑ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ σε
ΜΟΝΑ∆Α ΕΒΡΟΥ αντικατάσταση του Κυλιτζίδη Ιωάννη του Χρήστου

ΗΛΕΙΑΣ ΟΠΕΚΕΠΕ-ΝΟΜΑΡΧ. 1 ΛΙΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ σε αντικατάσταση
ΜΟΝΑ∆Α ΗΛΕΙΑΣ της Μενούνου Γεωργίας του Νικολάου

ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ ΟΠΕΚΕΠΕ-ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 1 ΜΠΛΕΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ σε αντικατάσταση του
∆/ΝΣΗ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ Σφυρή Θεόδωρου του Παναγιώτη
(Ε∆ΡΑ ΛΑΜΙΑ)

ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΟΠΕΚΕΠΕ-ΝΟΜΑΡΧ. 1 ΨΩΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ σε αντικατάσταση
ΜΟΝΑ∆Α ΒΟΙΩΤΙΑΣ της Λιούση ∆ήµητρας του Γεωργίου

2 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΤΟΥ ΖΑΧΑΡΙΑ σε αντικατάσταση
του Χλώρου Χρήστου του Γεωργίου

ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ ΟΠΕΚΕΠΕ-ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 1 ΖΑΡΑΒΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ σε αντικατάσταση του
∆/ΝΣΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Καττή Κυριάκου του Παναγιώτη
(Ε∆ΡΑ ΤΡΙΠΟΛΗ)

ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΟΠΕΚΕΠΕ-ΝΟΜΑΡΧ. 1 ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΣΠΥΡΟΥ σε αντικατάσταση
ΜΟΝΑ∆Α ΛΑΚΩΝΙΑΣ του Κουβουτσάκη Νικόλαου του Παναγιώτη



ΑΔΑ: Β4ΓΦΒ-Υ5Ψ

ΧΑΝΙΩΝ ΟΠΕΚΕΠΕ-ΝΟΜΑΡΧ. 1 ΜΑΘΙΟΥ∆ΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ σε
ΜΟΝΑ∆Α ΧΑΝΙΩΝ αντικατάσταση της Μπιρουράκη Αθανασίας του Εµµανούηλ

ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΟΠΕΚΕΠΕ-ΝΟΜΑΡΧ. 1 ΚΟΥΦΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ σε αντικατάσταση της
ΜΟΝΑ∆Α ΧΑΝΙΩΝ Σιγανού Όλγας του Ιωάννη

ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ & ∆ΙΑΤΡΟΦΗΣ

ΝΟΜΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ
∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 1 ΜΟΣΙΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ σε αντικατάσταση της

ΡΟ∆ΟΥ Μητροπούλου Ελένης του Γεωργίου
ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 1 ΚΑΡΑΠΙΛΑΦΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ σε αντικατάσταση

ΚΑΒΑΛΑΣ της Κελλάρη Μαρίνας του Σπυρίδωνα
ΣΕΡΡΩΝ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 1 ∆ΑΣΚΑΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ σε

ΣΕΡΡΩΝ αντικατάσταση της Κανδυλαρίδου Μαρίας-∆ήµητρας του
∆ιονυσίου

ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ ∆ΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ

ΝΟΜΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 1 NATKANIEC EDYTA TOY ADAM σε αντικατάσταση του

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΦΥΤΩΝ & Π.Ε. Μπαλάτσου Γεωργίου του Κωνσταντίνου
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ



ΑΔΑ: Β4ΓΦΒ-Υ5Ψ

ΙΙ. ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ∆ΙΟΙΚΗΣΕΙΣ

∆ Α Σ Ο Λ Ο Γ Ο Ι

ΝΟΜΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗ 1 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΥ σε

ΗΠΕΙΡΟΥ-∆ΥΤ. ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ αντικατάσταση του Κουλουκούρα Ηλία του Χρήστου
ΑΧΑΙΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗ 1 ΗΛΙΑ∆ΟΥ ΑΝΝΑ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ  σε αντικατάσταση του

ΠΕΟΛΠΟΝΝΗΣΟΥ, ∆ΥΤ. Οικονοµάκη Νικόλαου του Γεωργίου
ΕΛΛΑ∆ΑΣ & ΙΟΝΙΟΥ

∆ Α Σ Ο Π Ο Ν Ο Ι

ΝΟΜΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ
ΛΑΡΙΣΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗ 1 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ σε αντικατάσταση

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ-ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ του Βλάχου Κωνσταντίνου του Χρήστου
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗ 1 ΜΠΙΚΟΥ ΖΩΗ ΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ σε αντικατάσταση του

ΚΡΗΤΗΣ Φουκάκη Εµµανουήλ του Κωνσταντίνου

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΤΣΑΥΤΑΡΗΣ



ΑΔΑ: Β4ΓΦΒ-Υ5Ψ

ΠΙΝΑΚΑΣ ∆ΙΑΝΟΜΗΣ :

1. Γραφείο κ. Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίµων
2. Γραφεία κ. Αναπληρωτή  Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίµων
3. Γραφεία κ. κ. Γεν. Γραµµατέων Υπουργείου Ανάπτυξης και Τροφίµων
4. ∆ιεύθυνση Οικονοµική, Τµήµα Τακτικού Προϋπολογισµού, Μενάνδρου 22
5. ΑΣΕΠ, Πουλίου 6, Τ.Κ. 115 23 Αθήνα
6. Αποκεντρωµένες ∆ιοικήσεις

Α)  Γραφεία κ. κ. Γενικών Γραµµατέων Αποκεντρωµένων ∆ιοικήσεων
• Αποκεντρωµένη ∆ιοίκηση Ηπείρου - ∆υτικής Μακεδονίας (Ιωάννινα) –

Β. Ηπείρου 20, Τ.Κ. 45 445, Ιωάννινα
• Αποκεντρωµένη ∆ιοίκηση Θεσσαλίας- Στερεάς Ελλάδα (Λάρισα) -

Σωκράτους 111, Τ.Κ. 41 336 Λάρισα
• Αποκεντρωµένη ∆ιοίκηση Πελοποννήσου, ∆υτικής Ελλάδας και Ιονίου

(Πάτρα) - Εθνική Οδός Πατρών – Αθηνών 69 – 71, Τ.Κ. 26442 Πάτρα
• Αποκεντρωµένη ∆ιοίκηση Κρήτης (Ηράκλειο) - Πλ. Κουντουριώτη, Τ.Κ.

71 202 Ηράκλειο
8. Υπηρεσίες Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και

Τροφίµων - ∆ιεύθυνση ΠΑΠ ∆ενδροκηπευτικής -
∆ιεύθυνση Εισροών Φυτικής Παραγωγής - ∆ιεύθυνση
Συνεργατισµού - ∆ιεύθυνση Βιολογικής Γεωργίας

- ∆ιεύθυνση ∆ιαχείρισης Μητρώων - ∆ιεύθυνση Σχεδιασµού
Εγγ. Έργων & Αξιοπ. Εδαφολ. Πόρων - ∆ιεύθυνση
Γεωλογίας-Υδρολογίας - ∆ιεύθυνση ∆ηµόσιας Υγείας

- ∆ενδροκοµικός Σταθµός Πόρου, Σερβίων

- Κέντρο Γενετικής Βελτίωσης Ζώων ∆ράµας,

- ΠΕΓΕΑΛ  Ηρακλείου, Ιωαννίνων, Λάρισας,

- Περιφερειακό Κέντρο Προστασίας Φυτών & Ποιοτικού Ελέγχου
Αχαϊας, Ηρακλείου, Θεσσαλονίκης, Ιωαννίνων

- Κέντρο Κτηνιατρικών Ιδρυµάτων Θεσσαλονίκης

- Κτηνιατρικό Εργαστήριο  Πατρών,  Ρόδου, Καβάλας, Λάρισας, Σερρών

9. Νοµικά Πρόσωπα Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίµων
Α)  Οργανισµός Ελληνικών Γεωργικών Ασφαλίσεων ( ΕΛ. Γ. Α.)

• Υποκατάστηµα Αγρινίου, Μακρή 11 – Τ.Κ. 30100-Αγρίνιο
• Υποκατάστηµα Τρίπολης, Ναυπλίου & Αλ. Σούτσου- Τ.Κ. 22100 Τρίπολη
• Υποκατάστηµα Πατρών,  Αυστραλίας  88 – Τ.Κ. 26442 – Πάτρα
• Υποκατάστηµα Βέροιας, Νέα Περιφερειακή Οδός Βέροιας –

Θεσσαλονίκης Τ.Κ.59100-Βέροια
• Υποκατάστηµα Ηρακλείου Λεβήνου 77- Τ.Κ. 71305 – Ηράκλειο
• Υποκατάστηµα Θεσσαλονίκης Ε’ Πάροδος Μοναστηρίου 104 – Τ.Κ.

56110 ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ



ΑΔΑ: Β4ΓΦΒ-Υ5Ψ

• Υποκατάστηµα Ιωαννίνων Εθν. Αντιστάσεως 8 –Τ.Κ. 45500 -
Καρδαµίτσια Ιωάννινα

• Υποκατάστηµα Λάρισας Ηρώων Πολυτεχνείου 211 - Τ.Κ 41002 Λάρισα

Β) Οργανισµός Πληρωµών και Ελέγχου Κοινοτ. Ενισχ. Προσαν. &
Εγγυήσεων (Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε.)

i. Περιφερειακή ∆ιεύθυνση Μακεδονίας - Θράκης, Γιαννιτσών 31 – Τ.Κ. 546 27
– ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ (κτήριο ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 6ος όροφος)

ii. Περιφερειακή ∆ιεύθυνση Ηπείρου-∆υτικής Μακεδονίας
Λεωφόρος 8ης Μεραρχίας 7 - Τ.Κ. 454 45 – ΙΩΑΝΝΙΝΑ

iii. Περιφερειακή ∆ιεύθυνση Πελοποννήσου- ∆υτικής Ελλάδας-Ιονίου,
Αθηνών 18 – Τ. Κ. 26223 - ΠΑΤΡΑ

iv. Περιφερειακή ∆ιεύθυνση Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλάδας
Καστοριάς 2α & Φαρσάλων, Τ.Κ 41335 ΛΑΡΙΣΑ

v. Περιφερειακή ∆ιεύθυνση Αττικής-Αιγαίου
∆οµοκού 5 – Τ.Κ. 104 45 - ΑΘΗΝΑ

vi. Περιφερειακή ∆/νση Κρήτης, Εµµανουήλ Παππά & Ηρακλή – Τ. Κ. 713
05 – ΗΡΑΚΛΕΙΟ


